PAGE

2

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29 апреля 2025 г.                                                                              № 225
г.Бийск

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы Бийского района и инвестиционного уполномоченного Бийского района Алтайского края на 2025 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов:
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы муниципального образования Бийский район Алтайского края и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Бийский район Алтайского края на 2025 год.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети «Интернет».
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

   С.В. Овсянников
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Бийского районного Совета народных депутатов

от 29.04.2025  № 225
Ключевые показатели эффективности деятельности Главы муниципального образования Бийский район Алтайского края и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Бийский район Алтайского края на 2025 год
	№ п/п
	Целевые индикаторы
	Значение

	1.
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Бийского района Алтайского края в течение трех лет, предшествующих текущему году (ед.):

	2022 год
	6

	2023 год
	9

	2024 год
	3

	2.
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Бийского района Алтайского края в текущем году (ед.)

	7

	3.
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Бийского района Алтайского края в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.):

	2022 год
	15 130

	2023 год
	18 797

	2024 год
	22 947